מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" **"עטרת שרה"**
ע"ש רבי רפאל זביון בן פינחס זצ"ל ע"ש מנ"ש שרה זביון בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשָׁת: כִּי תֵצֵא

עֲלוֹן מִס': 1,922 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זביון שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביון שליט"א

הַמִּכָּה וְהַמִּלְחָה! - אָסוּר לְהַפּוֹת. וְלְהַקְנִיט, מִכָּל שֶׁנָּן!

בפרשת השבוע מופיע איסור, עבירה מן התורה, להכות יהודי. המכה יהודי עובר עבירה חמורה כאכילת טריפות, רחמנא ליצלן! **ורבינו יונה זצ"ל** מנאו בשני לאוויין: **"לא יסיף להכותו - פן יסיף להכתו"** (דברים כה, ג) - וכתב: "ורבים עוברים איסורים כאלו בהכאת בני משפחותיהם".

חייך הצדיק והשיב: "בני-האדם גם מתייחסים אליך בכבוד, מתוך הערכה שאתה תלמיד-חכם, אדם נכבד ובעל עצה נבונה. והלא אתה יודע את האמת שאין בך כל המעלות האלה, ובכל-זאת אתה מקבל את הערכתם המוטעית ונהנה מהכבוד. שתוק אפוא גם בנוגע למידת עושרך..."

שְׁנֵוֹן

מוֹשְׁגִים בַּיְהוּדוֹת

אֱלֹהִים

בי"ג באלול תרס"ט (1909), נפטר המקובל **רבינו יוסף חיים מבגדאד זצ"ל** בגיל 74, מגדולי רבותינו האחרונים בדור הקודם ואחד הפוסקים הבולטים בקרב יהדות ארצות האיסלאם, המכונה **הבן איש חי** על שם ספרו.

בי"ד באלול רט"ז (1455), לפני כ-570 שנים, הסתיימה **הדפסת התנ"ך** הראשון בידי ממציא הדפוס יוהאן גוטנברג, בתרגום לטיני. נדפסו שני כרכים שהכילו יחד 1,282 דפים ב-180 עותקים, 40 על קלף 1401 על נייר. כיום, נשתמרו 11 עותקים מלאים מקלף 481 מנייר. ההדפסה הגדולה מסמלת את מהפכת הדפוס ותפוצתו הרבה.

ביום זה בשנת תש"א (1941), פרסמו הנאצים את החובה ליהודים לשאת את **הטלאי הצהוב** בשטחי כיבושם.

בט"ו באלול חלק מעדות התימנים מתחילים לומר 'סליחות'.

סִפּוּר הַשְּׁבוּעַ

בְּקִשְׁתָּהּ הָאֲחֵרוֹנָה שֶׁל סוּלִיקָה

ליד מצבת קיברו של הגאון הקדוש **רבי יהודה בן עטר זצ"ל**, מתנוסס קיברה של הצדקת **סוליקה הקדושה עליה השלום**.